
Bekiendtgiørelse. 

 
Fra Ytre Senja. Vaar korrespondent i Strømsbotn med- 

deler at der er litt arbeide igang paa forskjellige bygdevei 

anlegg paa Senja ytterside. Saaledes fra Gryllefjord over til 

Torsken og fra Bøvær til Bergsbotn. I Mefjordvær er der 

hamnearbeid igang hvortil der foruten den ordinære 

bevilgning i vinter ogsaa nu senere er gitt ekstrabevilgning. 

 
Arbeiderregjeringens vilje til aa avhjelpe arbeidsløsheten 

har vakt glede hos folket, og mest er man begeistret for den 

første bevilgning til Senjaveien. Grunavstaaelsen er nu 

straks iorden, og saa kan eventyret begynde som setter 

Ytter-Senja i forbindelse med landsveisnettet. 

 
Den fremtidige sidelinje av Senjaveien vil vel veimyndig- 

hetene efter nøie undersøkelse bestemme enten den vil 

komme til aa gaa over Sifjord og videre, eller som av 

Torsken herredsstyre foreslaatt. 

 

* 
En natt i forr. uke våknet fru Agnes Kjosnes, Pusserabben, 

Fagerfjellet ved at det banket på døren. Hun stod op og 

spurte hvem det var, men fikk ikke svar herpå, kun op- 

fordring å lukke op døren. Dette nektet hun når vedk. ikke 

vilde opgi sitt navn og ærend. 

 
Det var 2 mannspersoner hvorav den ene var høi mens den 

annen var mindre og litt tykkfallen. De blev nokså påtreng- 

ende og bød henne et beløp, som de siden forhøiet, idet de 

blev mer og mer pågående og vilde sprenge døren. 

 
Hun bad dem pakke sig og ikke skremme barna. Først da 

hun truet med å rope om hjelp lusket de op til bilen. 

 
Hun hørte snakk og latter fra bilen som ventet og antok der 

var flere i bilen. Denne som kom nedenfra bygdene snudde 

om og kjørte samme vei tilbake. Det var en drosjebil med 

sommertopp. 

 
Hun bor litt fra den øvrige bebyggelse ved Fuglemo. 

Mannen er i arbeide på Kirkenes og hun er alene med 

barna, og blev som rimelig kan være adskillig skremt av de 

frekke fyrers påtrengenhet. 

 

* 
Senjaveien. Tranøy herredsstyre sees i sitt siste møte å ha 

garantert for fri grund, jordskade, gjerdehold og vedlike- 

hold for den del av veien Svanelvdal — Strømsnes som 

ligger i Tranøy herred. 

 
Likeså for den del av veiens øvrige kostende som stortinget 

senere måtte bestemme at herredet skal bære. 

 
Laurits Jørgensen er valgt til å bringe grundavståelsen 

iorden. 
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